
 

 

 
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Монтана  
 

 

З А П О В Е Д 

№ ОКД-25-1-(3) 

Монтана, 11.12.2023 г. 

 

На основание на чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията и чл. 167б  от Закона 

за движението по пътищата 

  

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

Областната комисия по безопасност на движението по пътищата в състав, както 

следва: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Ивайло Антонов – Областен управител на област Монтана 

 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. Камелия Цветкова – прокурор при Окръжна прокуратура Монтана; 

2. ст. комисар Пламен Томов –  директор на ОДМВР – Монтана; 

3. гл. инсп. Елвис Иванов – началник сектор „Пътна полиция“ МВР – Монтана; 

4. гл. инсп. Йордан Христов – началник сектор „ООР“ в отдел „ОП“ към ОДМВР – 

Монтана; 

5. комисар Венцислав Райков – директор на РД „Пожарна безопасност и защита на 

населението“ – Монтана; 

6. инж. Володя Вълов – директор на Областно пътно управление – Монтана; 

7. Александър Ангелов – началник на ОО „Автомобилна администрация“ – 

Монтана  

8. д-р Серьожа Ценков – директор ФСМП – Монтана 

9. инж. Нина Кирилова – старши експерт в Регионално управление на 

образованието Монтана; 

10. Лора Филипова – началник отдел ДЗК в Регионална здравна инспекция – 

Монтана; 

11. Благовеста Нончева – представител на Областен съвет на БЧК Монтана; 

12. Емил Тодоров – зам.-кмет на Община Берковица; 

13. Петър Винешки – директор на дирекция СИПОСУТ към Община Бойчиновци; 

14. Ангелина Борисова – директор на дирекция ОТС и ПХД към Община Брусарци; 

15. Стефка Попова – специалист „Управление при кризи, ОМП и ССИ“ в Община 

Вълчедръм; 

16. Петър Стефанов – зам.-кмет на Община Вършец; 

17. Емил Иванов – зам.-кмет на Община Георги Дамяново; 

18. инж. Весела Спиридонова – директор на дирекция ТСУБ към Община Лом; 



 

Монтана, пл. „Жеравица” № 1, тел. 096 399101, факс 096 399129 

http://montanaoblast.egov.bg/ , e-mail: montana@montana.government.bg  

 

19. инж. Иван Иванов – зам.-кмет на Община Медковец;     

20. инж. Камелия Апостолова – младши експерт "СТИ“ в Община Монтана;  

21. Петко Петков – зам.-кмет на Община Чипровци; 

22. Георги Георгиев  – кмет  на Община Якимово; 

23. Владимир Илиев – преподавател-инструктор, член на ръководството на 

Национален автоинструкторски съюз за област Монтана; 

24. Борис Христов – управител на „СУАБ-СБА“ ЕООД, клон Монтана; 

25. Димитър Иванов – представител на Националната транспортна камара; 

26. Данчо Достинов – представител на Регионална организация на автобусните 

превозвачи гр. Монтана. 
 

СЕКРЕТАР: инж. Силвия Георгиева – главен експерт в Областна администрация 

Монтана. 
 

Областната комисия по безопасност на движението по пътищата осъществява 

своите функции съгласно Правилата за състава, функциите, дейността и организацията 

на работа на областните комисии по безопасност на движението по пътищата, 

утвърдени от председателя на Държавната агенция „Безопасност на движението по 

пътищата“ със Заповед № 3-34/01.07.2021 г., изменени и допълнени със Заповед № 3-

93/06.12.2022 г.  

С настоящата заповед се отменя Заповед № ОКД-25-1-(2)/09.10.2023 г. на 

Областния управител на област Монтана. 

Заповедта да се връчи на горецитираните лица за сведение и изпълнение. 

 

                  /П/ 

 

ИВАЙЛО ПЕТРОВ АНТОНОВ  

Областен управител на област Монтана 
 

 
 

http://montanaoblast.egov.bg/
mailto:montana@montana.government.bg

